Člen odrušovací RC
Kód produktu
Typové číslo
2CKA006899A0231
6899
Pro ochranu elektronických přístrojů před účinky napěťových špiček
vznikajících při odpínání induktivních zátěží (relé, stykačů, zářivek,
transformátorů apod.) – např. pro odstranění "cyklického" spínání
automatických spínačů (snímačů pohybu) a domovních strážců. Připojuje
se paralelně k zátěži (co nejblíže – připojení přímo ke kontaktu spínače
není účinné).
Hodnoty součástek: 47 Ohm + 0,39 µF
Pracovní teplota: –25 °C až +75 °C
Rozměry: průměr 25 × 50 mm
Délka vodičů: cca 100 mm
230 V AC
POPIS
Produktový list  /  31.01.2026